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Weehoo i-Go Turbo

Cena 2 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy przyczepka

Producent Weehoo

Opis produktu
Przyczepka rowerowa Weehoo i-Go Turbo
Zawsze razem
Aktywizuje dzieci.
Niezależny łańcuch - niezależne pedały.
Idealne rozwiązanie dla dzieci, które są za duże do fotelika rowerowego lub nudzą się w tradycyjnych, zabudowanych
przyczepkach, które chcą być blisko centrum wydarzeń.
Regulacja siedziska dla większości dzieci w wieku 2-9 lat - o wzroście od 96 do 132 cm i wadze do 36 kg. 
Trzypunktowe pasy, zabudowany łańcuch, pasy na pedałach. 
Przestrzeń bagażowa w siedzisku oraz w sakwach ponad kołem.
Idealny do wąskich ścieżek i szlaków rowerowych.
Solidne wykonanie.
Stabilny dzięki nisko osadzonemu środkowi ciężkości.
Pasuje do większości rowerów dla dorosłych z okrągłą rurą podsiodełkową i wielkością koła 26 cali, 27 cali, 29 cali, 650c lub
700c.
Przyczepka spełnia normy europejskie BS EN 15918 oraz amerykańskie ASTM F1975.
Rozmiary po złożeniu: długość: 124 cm / 208 cm (z holem), szerokość: 36 cm, wysokość: 81 cm.

Regulacja siedziska dla dzieci od 2 do 9 lat
Dzięki konstrukcji głównej rury pod siedziskiem o kwadratowym profilu regulacja siedziska zajmuje tylko chwilę i nie wymaga
narzędzi.
Przyczepka rośnie razem z dzieckiem i przyda się także dla większych dzieci na dłuższe wycieczki lub całkiem długie wyprawy.
Mocowanie siedziska jest stabilne i bezpieczne.
Przyczepka rekomendowana dla dzieci o wzroście od 96 (dosięganie do pedałów) do 132 cm i wadze do 36 kg.

Bezpieczeństwo przede wszystkim
 
Dzieci są bezpiecznie przypięte za pomocą 3-punktowych pasów bezpieczeństwa.
Dodatkowe pasy na pedałach.
Niezależny i bezpiecznie zabudowany łańcuch.
Przyczepka Weehoo spełnia standardy CPSC, ASTM (amerykańskie) i EN (europejskie).
To jedyna przyczepka, która pozwala na bezpieczne przypięcie dziecka i jednocześnie umożliwia aktywne pedałowanie.

Dodatki do dokupienia
Dwie sakwy na tylnym kole oferują mnóstwo przestrzeni bagażowej (14 l).

DASZEK DO PRZYCZEPKI ROWEROWEJ WEEHOO I-GO DO MODELI Z KWADRATOWĄ RURĄ

KOSZ BAGAŻOWY DO PRZYCZEPKI WEEHOO I-GO DO MODELI Z OKRĄGŁĄ RURĄ

NÓŻKA DO PRZYCZEPEK WEEHOO
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